

## Villa for sale in Orihuela

1.990.000 €

Reference: N7322   Soveværelser: 4   Badeværelser: 5   Plot Size: 894m<sup>2</sup>   Byg Størrelse: 329m<sup>2</sup>   Terrasse: 80m<sup>2</sup>



---

## Costa Blanca South, Orihuela Costa

### NYBYGGET VILLA I CABO ROIG

Nybygget luksusvilla i Cabo Roig, Orihuela Costa.

Denne imponerende villa står som vores mesterværk, omhyggeligt udvalgt fra materialer til de fængslende mønstre, der skaber en følelse af tidløs skønhed i alle dens rum.

Med æstetisk og funktionel planlægning i tankerne har villaen et omhyggeligt gennemtænkt design, der optimerer pladsen og forbedrer hverdagen.

De generøse vinduer oversvømmer interiøret med behageligt naturligt lys og skaber en sømløs forbindelse med det omgivende miljø.

At bo her betyder at nyde nærheden til havet, så beboerne kan omfavne den afslappende effekt af kystlivet. Og den forfriskende havbrise forstærker yderligere charmen ved denne enestående ejendom.

Cabo Roig er en smuk urbanisering ved bredden af Middelhavet i den sydlige del af Costa Blanca, der hører til Orihuela Costa og er et af de mest eksklusive områder på Costa Blanca. Som navnet antyder, er Cabo Roig en odde, der går ud i havet og derfor er omgivet af strande, alle med et blå flag.

Et af de vigtigste kendetegn ved Cabo Roig er den lave bebyggelsestæthed, hvor de fleste ejendomme er villaer på store grunde meget tæt på kysten. Dette sammen med de berømte hvide sandstrande og den brede vifte af aktiviteter af enhver art relateret til havet, nærheden til La Zenia Boulevard Shopping Centre og golfbanerne i Campoamor og Villamartin, gør denne by til et ægte paradys og et privilegeret sted at tilbringe en ferie, blive i længere tid eller endda etablere din permanente bopæl.

En smuk og romantisk promenade giver dig mulighed for at gå langs hele kystlinjen og forbinder de tilstødende urbanisationer. I fremtiden er det planlagt at nå byerne Torre Vieja og Torre de la Horadada.

## Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B